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Coraz szersze kręgi, kręgi polityczne dodajmy, zatacza sprawa planowanego łączenia
szpitali w Ustroniu i Piekarach Śląskich. Kolejne osoby, kolejni politycy włączają się do akcji.
Tym razem swoje zdanie w tym temacie wypowiedzieli posłowie Ruchu Palikota.

 
Coraz szersze kręgi, kręgi polityczne dodajmy, zatacza sprawa planowanego łączenia szpitali w Ustroniu i Piekarach
Śląskich. Kolejne osoby, kolejni politycy włączają się do akcji. Tym razem swoje zdanie w tym temacie wypowiedzieli
posłowie Ruchu Palikota.
 
Najpierw były pisma związkowców, później przyszedł czas na pikietę (Zobacz Pikieta przed szpitalem) Wszystko
przez plany marszałka sejmiku województwa śląskiego, by połączyć placówki lecznicze w Ustroniu i Piekarach.
Załoga szpitala głośno przeciwko temu protestuje.
Negatywną opinię w tej sprawie ma również samorząd Ustronia. Jednak, mimo zapowiedzi, dwa tygodnie temu rada
społeczna szpitala przychyliła się do pomysłów marszałka. Pisaliśmy o tym w materiale „Ponury nastrój w Ustroniu”.
 Swoje zdanie na ten temat wyraziło również wojewódzkie SLD (Zobacz SLD też przeciwne)
Jako jeden z pierwszych sprawą zainteresował się poseł Szwed - pisaliśmy o tym w artykule Zakusy na szpital w
Ustroniu
 
Teraz kolejni politycy, z kolejnych partii deklarują swoje poparcie dla protestujących pracowników z Ustronia. W
poniedziałek przed ustrońskim szpitalem odbyła się krótka konferencja prasowa posła Ruchu Palikota Artura
Górczyńskiego. Przepraszam za warunki, że spotykamy się przed szpitalem, jednak obecny dyrektor
placówki dr Wąsik, mimo moich próśb, nie zezwolił abyśmy mogli konferencję odbyć w środku szpitala -
mówił na wstępie poseł Górczyński. Zapewnił dziennikarzy, że sprawa na bieżąco jest przez niego monitorowana.
 
W konferencji wziął udział również Piotr Chmielowski poseł Ruchu Palikota, członek komisji zdrowia. W ostrych
słowach skrytykował zaistniałą sytuację, jego zdaniem to „machlojki kontraktowe”. Wskazał też, że odchodzącego
na emeryturę dyrektora Ryszarda Wąsika, miałby na stanowisku w Ustroniu zastąpić były już dyrektor katowickiego
oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia. Fragment konferencji w wersji filmowej prezentujemy Państwu powyżej.
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